

---

# LDI ApS

**CVR-nr.: 29695458**

Godthåbsvej 260  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2025**

---

**Steen Elsborg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LDI ApS  
Godthåbsvej 260  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 29695458  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive konsulent- og kursusvirksomhed inden for læringsdrevet innovation. Der samarbejdes med private og offentlige virksomheder, interesseorganisationer, uddannelsesinstitutioner og offentlige myndigheder. Særlige indsatsområder er arbejdsliv og uddannelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr 15 hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

## Kapitaltab og going concern

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, derved at hovedanpartshaver vil understøtte i nødvendigt omfang. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>666.078</b>	<b>773.901</b>
Personaleomkostninger	1	-630.463	-768.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.989	20.550
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>626</b>	<b>26.292</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-15.190	-12.227
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.564</b>	<b>14.065</b>
Skat af årets resultat		-400	-8.887
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.964</b>	<b>5.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.964	5.178
<b>I alt</b>		<b>-14.964</b>	<b>5.178</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.705
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.705</b>
Deposita		38.502	38.502
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.502</b>	<b>38.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.502</b>	<b>53.207</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.267	352.511
Periodeafgrænsningsposter		9.561	8.263
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>249.828</b>	<b>360.774</b>
Likvide beholdninger		195.252	28.271
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>445.080</b>	<b>389.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>483.582</b>	<b>442.252</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		46.160	46.160
Overført resultat		-90.867	-75.902
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>80.293</b>	<b>95.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.506	39.208
Skyldig moms og afgifter		158.595	115.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.516	122.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.672	69.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.289</b>	<b>346.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.289</b>	<b>346.994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>483.582</b>	<b>442.252</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	620.269	762.662
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.194	5.497
	<b>630.463</b>	<b>768.159</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab og going concern

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, derved at hovedanpartshaver vil understøtte i nødvendigt omfang. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelse på Godhåbsvej 260 på tkr. 38.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1